5

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.10.2024 г.                                      с. Казачинское                                           № 80

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов Казачинского сельсовета

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 18 Устава Казачинского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты Казачинского сельсовета:
- постановление администрации Казачинского сельсовета от 04.04.2006 № 16 «Б» «Об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории муниципального образования Казачинский сельсовет»;
- постановление администрации Казачинского сельсовета от 21.06.2018 № 64 «О внесении изменений в Постановление администрации Казачинского сельсовета № 1 от 09.01.2018 года «Об утверждении перечня предприятий и организаций на территории Казачинского сельсовета, на которых отбываются наказания в виде исправительных работ»;
-постановление администрации Казачинского сельсовета от 24.08.2020 № 71
«О внесении изменений в постановление администрации Казачинского сельсовета № 1 от 09.01.2018 года «Об утверждении перечня предприятий и организаций на территории Казачинского сельсовета, на которых отбываются наказания в виде исправительных работ»;
- постановление администрации Казачинского сельсовета постановление от 08.10.2020 № 85 «О внесении изменений в постановление администрации Казачинского сельсовета № 1 от 09.01.2018 года «Об утверждении перечня предприятий и организаций на территории Казачинского сельсовета, на которых отбываются наказания в виде исправительных работ»;
2.Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы Казачинского сельсовета Е.В.Ушакову.
3.Настоящее Постановление вступает в силу после официального опубликования в печатном издании «Казачинский вестник».

И.о.главы Казачинского сельсовета                                                           Е.В.Ушакова